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Protokół Nr 3.2019 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej VI kadencji odbytego w dniu 16 lipca 2019 r. 

 

Protokół Nr 3.2019 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej VI kadencji  

odbytego w dniu 16 lipca 2019 r. godz. 8:30 

 

W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej wzięli udział jej członkowie według załączonej listy 

obecności stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu, a także osoby zaproszone 

zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. Barak pana radnego 

Jacka Dwojaka 

 

Posiedzenie komisji otworzył i przewodniczył ich obradom Pan Kazimierz Żółtek – 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej oznajmiając, iż na podstawie listy obecności stwierdza 

prawomocność posiedzenia.  

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z przeprowadzonej kontroli problemowej w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno – Wychowawczym w Niemienicach w dniu 18 czerwca 2019 r.  

3. Wyznaczenie terminu kontroli problemowej w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej 

w Nieskurzowie Nowym.  

4. Sprawy organizacyjne. 

5. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Pan Przewodniczący odczytał proponowany porządek posiedzenia, a następnie zapytał 

członków komisji czy są uwagi lub inne propozycje do porządku obrad. 

 

W wyniku braku uwag pan Przewodniczący zapytał, kto jest za przyjęciem 

zaproponowanego porządku obrad. 

 

W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

 „Za” – 4 głosy, „przeciw”- 0 głosów, „wstrzymało się”- 0 głosów. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, iż protokół z poprzedniego posiedzenia został 

wyłożony do wglądu przed posiedzeniem, w związku z powyższym zapytał, czy są uwagi do 

jego treści. 

 

Nikt nie zabrał głosu wobec czego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniego 

posiedzenia komisji. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

 „Za” – 4 głosy, „przeciw”- 0 głosów, „wstrzymało się”- 0 głosów. 

  Pan Przewodniczący poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad. 
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Ad.2) Przyjęcie protokołu z przeprowadzonej kontroli problemowej w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Niemienicach w dniu 18 czerwca 2019 r. 

 Pan Przewodniczący odczytał sporządzony protokół z przeprowadzonej, dodał, że 

komisja nie stwierdziła żadnych uchybień i nieprawidłowości. 

  

 Następnie zapytał, czy są jakieś pytania do sporządzonego protokołu.  

 Nikt nie zabrał głosu wobec czego pan Przewodniczący zapytał, kto jest za przyjęciem 

w/w protokołu. 

 

Członkowie komisji w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęli protokół z kontroli, 

przeprowadzonej w Domu Pomocy Społecznej w Czachowie, który stanowi załącznik 

nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

- „za” – 4 głosy 

- „przeciw” - 0 głosów 

- „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 

Ad.3)Wyznaczenie terminu kontroli problemowej w Placówce Opiekuńczo – 

Wychowawczej w Nieskurzowie Nowym. 

W wyniku krótkiej dyskusji pan Przewodniczący pował skład zespołu kontrolnego 

w liczbie 3 członków tj.:  

- pan Kazimierz Żółtek – Przewodniczący Komisji; 

- pani Barbara Kasińska – Wiceprzewodnicząca Komisji; 

- pani Alicja Frejlich – członek Komisji. 

Członkowie komisji ustalili wstępny termin kontroli problemowej w Placówce 

Opiekuńczo – Wychowawczej na dzień pomiędzy 1 – 7 sierpnia 2019 r.  

 

Ad. 4) Sprawy organizacyjne. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos. W wyniku braku głosów 

poinformował o przejściu do realizacji ostatniego punktu porządku obrad. 

 

Ad. 5) Zamknięcie posiedzenia. 

Pani Przewodniczący podziękował zebranym za przybycie oraz udział w obradach, 

po czym wypowiedział formułę „zamykam posiedzenie komisji”. 

Na tym posiedzenie zakończono (godz.8:45). 

 

Protokołowała  

mgr Sylwia Zakrzewska  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

/-/ Kazimierz Żółtek 


